
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES 

Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 
 

Kuldīgā, 2024. gada 16. maijā 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00   

Sēdi atklāj plkst. 15.00   
 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Baiba Mikāla 

Protokolē – lietvede Lāsma Zīberga 

 

Piedalās deputāti: 

BAIBA MIKĀLA 

RUTA KARLOVIČA 

AGRIS KIMBORS 

BRIGITA FREIJA 

AINĀRS ZANKOVSKIS 

ARTIS GUSTOVSKIS 

 

Nepiedalās deputāti: 

KRISTĪNA ANSONE - attaisnotā prombūtnē 

  

Speciālisti/interesenti: 

Iestādes “Kuldīgas novada Izglītības pārvalde” vadītāja Santa Dubure 

Iestādes “Kuldīgas novada Izglītības pārvalde” vadītāja vietniece Lilita Mačtama 

Iestādes “Kuldīgas novada Izglītības pārvalde” speciāliste Una Lepse 

Administratīvās nodaļas vadītāja Inese Ozola 

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” vadītāja Sarmīte Segliņa 

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” vadītājas vietniece Marlēna Vid-

mane 

Iestādes “Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra” direktore Ieva Ozoliņa 

Iestādes “Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra” direktores vietniece darbā ar jaunatni 

Ieva Kaltniece 

Kuldīgas novada Jauniešu domes prezidente Katrīna Stjopočkina 

Kuldīgas novada Jauniešu domes prezidentes vietniece Everita Tone 

Kultūras nodaļas speciāliste Agnese Lapsiņa 

Deputāte Daiga Kalniņa 

SIA “Jaunais kurzemnieks” žurnāliste Inta Jansone 

 

Klātesošie tiek informēti, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 41. panta astoto daļu tiek 

veikts audioieraksts, kas tiks publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.kuldigasnovads.lv sadaļā Komiteju protokoli un audioieraksti. 
 

 

Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas deputāti 

vienbalsīgi apstiprina darba kārtību. 
 

 

 



 
 

2 
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS LIETU KOMITEJAS 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 

2024. gada 16. maijā Nr. 5 

 

Nr.p.

k. 
Darba kārtības jautājums 

Jautājuma 

ziņotājs 

1.  
Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 

2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu* 
S.Segliņa 

2.  
Par Kuldīgas novada izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 

2024. gada vasarā 
V. Krauze 

3.  
Par plāna “Kuldīgas novada Pieaugušo izglītības rīcības plāns 2024.–

2028. gadam” izstrādes uzsākšanu un darba grupas izveidošanu 
U. Lepse 

4.  Par Kuldīgas Jauniešu domes izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu* I.Ozoliņa 

5.  
Par lugu krājuma “Cilvēksvelme” pieņemšanu un nodošanu novada 

izglītības iestādēm 
L. Mačtama 

6.  
Par 11. starptautiskā K. Davidova čellistu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 
A. Lapsiņa 

 
Informatīvais jautājums - Par “Kuldīgas novada jaunatnes 

politikas attīstības plāns 2020.-2023. gadam” pagarināšanu 
I.Ozoliņa 

* - lēmumam ir pielikums 

Lēmumprojektiem pievienotie pielikumi tiek pievienoti maija domes sēdes protokolam. 

 

1. Par Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2023. gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu* 

 
Ziņo B. Mikāla 

Izsakās S. Segliņa, B. Mikāla, A. Kimbors 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. un 21. punktu, Publisko 

aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 5. punktu, 27. pantu, likuma “Par budžetu un finanšu va-

dību” 14. panta trešo daļu un Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr. 413 “Noteikumi 

par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (B. Mikāla, R. Karloviča, 

A. Gustovskis, B. Freija, A. Kimbors, A. Zankovskis) , “pret” nav, “atturas” nav, Kuldīgas no-

vada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Apstiprināt Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2023. gada 

publisko pārskatu. 

2. Lai informētu sabiedrību par pašvaldības aģentūras darbības mērķiem un rezultātiem, 

piešķirto budžeta līdzekļu izlietojumu, kā arī nodrošinātu gada publiskā pārskata piee-

jamību sabiedrībai, Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” pub-

lisko pārskatu: 

2.1. pēc apstiprināšanas publicēt Kuldīgas novada pašvaldības mājaslapā www.kul-

diga.lv un Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” mājaslapā 

www.socialais.kuldiga.lv; 



 
 

3 
 

2.2. novietot Kuldīgas novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas un informēšanas 

centrā; 

2.3. novietot Kuldīgas novada pašvaldības aģentūrā “Sociālais dienests” apmeklētā-

jiem pieejamā vietā. 

3. Atbildīgie par lēmuma izpildi – Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais die-

nests” direktore un Administratīvās nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā: Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 2023. gada publiskais 

pārskats. 

 

Lēmums nosūtāms: Administratīvās nodaļas vadītājam, izpilddirektoram, Kuldīgas novada 

pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests”. 

 

 

2. Par Kuldīgas novada izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 2024. gada vasarā 

 
Ziņo B. Mikāla 

Izsakās S. Dubure 

 

 Kuldīgas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) ir saņemts Skrundas vidusskolas 

direktora iesniegums par pirmsskolas grupu darbu 2024. gada vasarā sakarā ar bērnu skaita 

samazināšanos vasaras mēnešos, kā arī nepieciešamību saplānot darbinieku ikgadējos 

atvaļinājumus, atbilstoši normatīvajiem aktiem.  

 Lai ievērotu visu procesā iesaistīto pušu intereses, izglītības iestāžu padomes ir 

diskutējušas par darba organizēšanu vasarā un iestāžu padomēs lemtais ir atspoguļots izglītības 

iestāžu vadītāju priekšlikumos Pašvaldībai.   

  

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4. punktu, 10. panta pirmās daļas 19., 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu un 

trešās daļas 10., 28. punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (B. Mikāla, R. Karloviča, A. 

Gustovskis, B. Freija, A. Kimbors, A. Zankovskis) , “pret” nav, “atturas” nav, Kuldīgas novada 

domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Noteikt, ka Skrundas vidusskolas pirmsskolas grupas 2024. gada vasarā strādā jūnija un 

jūlija mēnesī.  

2. Uzdot iestādes direktoram par iespējamajām izmaiņām darba organizēšanā vasaras 

brīvdienās savlaicīgi brīdināt bērnu vecākus. 

3. Pirmsskolas grupas vasaras mēnešos darbojas, ja tās apmeklē pieci vai vairāk bērni. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgs Skrundas vidusskolas direktors. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veic Kuldīgas novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

vadītājs. 

 

Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldei, Skrundas vidusskolai. 

 

 

3. Par plāna “Kuldīgas novada Pieaugušo izglītības rīcības plāns 2024.–2028. gadam” izstrādes 

uzsākšanu un darba grupas izveidošanu 

 
Ziņo B. Mikāla 



 
 

4 
 

Izsakās U. Lepse, B. Mikāla, A. Kimbors 

 

Plānošanas dokumentā “Kuldīgas novada izglītības nozares attīstības stratēģija 2022.–

2028. gadam” noteikts, ka pašvaldībā ir izstrādāts Pieaugušo izglītības rīcības plāns līdz 

2028. gadam, nosakot pieaugušo izglītības mērķa grupas, tematiskās vajadzības, rīcības pieau-

gušo izglītības aktivizēšanai pašvaldībā, kvalitātes uzraudzības pasākumus, šķēršļus pieaugušo 

izglītības pieejamībā un pasākumus to mazināšanai. Rīcības plānā izstrādāt pieaugušo izglītības 

īstenošanas modeli pašvaldībā, identificējot pieaugušo izglītības īstenošanā iesaistītās puses, to 

lomas un funkcijas. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4. punktu un 10. panta pirmās daļas 3., 21. punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (B. Mikāla, 

R. Karloviča, A. Gustovskis, B. Freija, A. Kimbors, A. Zankovskis), “pret” nav, “atturas” nav, 

Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Uzsākt plāna “Kuldīgas novada Pieaugušo izglītības rīcības plāns 2024.–2028. gadam” 

izstrādi, piesaistot izglītības jomas speciālistus. 

2. Izveidot darba grupu plāna “Kuldīgas novada Pieaugušo izglītības rīcības plāns 2024.–

2028. gadam” izstrādei sekojošā sastāvā:  

2.1. Rimants Safonovs, Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektors, darba grupas va-

dītājs; 

2.2. Una Lepse, Kuldīgas novada Izglītības pārvaldes speciāliste; 

2.3. Ruta Karloviča, Latvijas Universitātes Kuldīgas filiāles vadītāja; 

2.4. Daiva Porgaile, SIA “BUTS” Kuldīgas filiāles vadītāja; 

2.5. Katrīna Spuleniece-Aišpure, Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma meto-

diķe; 

2.6. Itija Vespere, Kuldīgas Galvenās bibliotēkas Sabiedrisko attiecību speciāliste; 

2.7. Toms Girvaitis, Kuldīgas Digitālo inovāciju centra Projektu specialists. 

 

Lēmums nosūtāms:  

Kuldīgas novada Izglītības pārvaldei, Latvijas Universitātes Kuldīgas filiālei, SIA “BUTS” 

Kuldīgas filiālei, Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumam, Kuldīgas Galvenajai bib-

liotēkai, Kuldīgas Digitālo inovāciju centram, izpilddirektoram. 

 

 

4. Par Kuldīgas novada Jauniešu domes izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu* 

 
Ziņo B. Mikāla 

Izsakās K. Stjopočkina, E. Tone, B. Mikāla, A. Gustovskis, D. Klaniņa, I. Ozoliņa, I. Ozola, r. 

Karloviča, S. Dubure, I. Kaltniece 

 

Jaunatnes likuma 5. panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība, pildot savas funkcijas, veic 

darbu ar jaunatni, ievērojot jaunatnes politikas pamatprincipus un valsts jaunatnes politikas 

attīstības plānošanas dokumentus. Pašvaldība plāno darbu ar jaunatni, izstrādājot pašvaldības 

jaunatnes politikas attīstības plānošanas dokumentus. Pašvaldība nodrošina institucionālu sis-

tēmu darbam ar jaunatni.  

Saskaņā ar minētā panta otrās daļas 5. punktu pašvaldība, izveidojot institucionālu sis-

tēmu darbam ar jaunatni, ir tiesīga izveidot jauniešu domi, kas sekmē pašvaldības jauniešu 

sadarbību, pieredzes apmaiņu un iniciatīvas darbā ar jaunatni.  



 
 

5 
 

Kuldīgas Jauniešu domes mērķis ir veicināt jauniešu līdzdalību un personīgo izaugsmi 

sociālās un kultūras norisēs vietējā, valsts un starptautiskā mērogā, kā arī attīstīt jauniešu ie-

saistīšanos jaunatnes politikas veidošanā, nodrošinot vidi, kurā tiek attīstītas diskusijas par jaun-

iešiem aktuālajiem jautājumiem. Tā tiek dibināt, lai nodrošinātu Kuldīgas novada jauniešu in-

terešu pārstāvniecību un vajadzību aizstāvību, dotu iespēju jauniešu iniciatīvām, piedāvātu 

problēmu risinājumus no jauniešu skatupunkta, sagatavojot priekšlikumus Kuldīgas novada do-

mei. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu publiskas 

personas orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos 

aktus par iestādes, iestādes izveidotās koleģiālās institūcijas vai struktūrvienības uzbūvi un 

darba organizāciju (nolikums, reglaments).  

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu un Jaunatnes likuma 5. panta 

otrās daļas 5. punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (B. Mikāla, R. Karloviča, A. Gustovskis, 

B. Freija, A. Kimbors, A. Zankovskis), “pret” nav, “atturas” nav, Kuldīgas novada domes Soci-

ālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Izveidot Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra pārraudzībā esošu institūciju Kuldī-

gas Jauniešu domi. 

2. Apstiprināt Kuldīgas Jauniešu domes nolikumu (pielikumā). 

3. Noteikt, ka Kuldīgas Jauniešu domes nolikums stājas spēkā no 2024. gada 1. septembra. 

 

Pielikumā: Kuldīgas Jauniešu domes nolikums. 

 

Lēmums nosūtāms: Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centram, Administratīvajai nodaļai.  

 

 

5. Par lugu krājuma “Cilvēksvelme” pieņemšanu un nodošanu novada izglītības iestādēm 

 
Ziņo B. Mikāla 

Izsakās L. Mačtama 

 

Izskatot biedrības “Dramaturgu asociācija”, reģ. Nr. 40008289471, izteikto vēlmi dāvi-

nāt Kuldīgas novada pašvaldībai 5 grāmatas “Cilvēksvelme”, vienas grāmatas cena 9,00 EUR 

(deviņi euro, 00 centi), par kopējo summu 45,00 EUR (četrdesmit pieci euro, 00 centi), kuras 

bez atlīdzības piedāvājamas visām Kuldīgas novada skolām, Kuldīgas novada dome konstatē: 

1. Attiecībā uz ziedojumu pieņemšanu likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) noteikts sekojošais: 

1.1. Likuma 14. panta otrā daļa paredz, ka Valsts amatpersona, kā arī koleģiālā institū-

cija var pieņemt ziedojumu publiskas personas institūcijas vārdā, ja ziedojuma pie-

ņemšana valsts amatpersonai nerada interešu konfliktu un neietekmē lēmuma pie-

ņemšanu attiecībā uz ziedotāju; 

1.2. Likuma 1. panta pirmās daļas 5. punktā noteikts: interešu konflikts ir situācija, kurā 

valsts amatpersonai, pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lē-

mums vai jāpiedalās lēmuma pieņemšanā, vai jāveic citas ar valsts amatpersonas 

amatu saistītas darbības, kas ietekmē vai var ietekmēt šīs valsts amatpersonas, tās 

radinieku vai darījumu partneru personiskās vai mantiskās intereses; 



 
 

6 
 

1.3. Likuma 14. panta trešajā, ceturtajā, piektajā, sestajā un septītajā daļā minēti ziedo-

jumu pieņemšanas ierobežojumi; 

1.4. Likuma 14. panta devītajā daļā noteikts: šā panta trešajā, ceturtajā, piektajā, 

sestajā un septītajā daļā minētie ziedojuma pieņemšanas ierobežojumi neattiecas 

uz gadījumiem, kad vienlaikus īstenojas šādi nosacījumi: ziedojums tiek atvēlēts 

kultūras, mākslas, zinātnes, izglītības, bērnu vai jauniešu sporta, vides vai veselības 

aizsardzības vai sociālās palīdzības veicināšanai; ziedotāja kalendāra gadā veikto 

ziedojumu kopējā summa attiecīgajai publiskas personas institūcijai nepārsniedz 

triju minimālo mēnešalgu apmēru; 

1.5. Likuma 14. panta vienpadsmitā daļa paredz: [..] noteikumi attiecībā uz informāci-

jas par ziedojumu publiskošanu tīmekļvietnē neattiecas uz šā panta devītajā daļā 

minēto gadījumu. 

2. Atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 24. novembra noteikumu Nr. 656 “Noteikumi 

par minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās 

stundas tarifa likmes aprēķināšanu” 2. punktam minimālā mēneša darba alga normālā 

darba laika ietvaros 2024. gadā ir 700 EUR. 

3. Izvērtējot ziedojuma (dāvinājuma) mērķi un vērtību, secināms, ka ziedojums paredzēts 

izglītības veicināšanai, tā vērtība nepārsniedz trīs minimālo mēnešalgu apmēru. 

4. Attiecībā uz interešu konflikta iespējamību secināms, ka šī lēmuma pieņemšana neie-

tekmē un nevar ietekmēt valsts amatpersonu, tās radinieku vai darījumu partneru perso-

niskās vai mantiskās intereses. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

17., 21. punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14. panta pirmo, otro un devīto daļu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (B. Mikāla, R. Karloviča, 

A. Gustovskis, B. Freija, A. Kimbors, A. Zankovskis), “pret” nav, “atturas” nav, Kuldīgas no-

vada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Pieņemt no biedrības “Dramaturgu asociācija” 5 grāmatas “Cilvēkspārns”, katras grā-

matas cena 9,00 EUR (deviņi euro, 00 centi), par kopējo summu 45,00 EUR (četrdesmit 

pieci euro, 00 centi). 

2. Uzdot Kuldīgas novada Izglītības pārvaldei saņemtās grāmatas izdalīt novada skolām 

(pielikumā saraksts). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kuldīgas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnie-

cei L. Mačtamai. 

 

Pievienotie dokumenti: Grāmatu nodošanas saraksts skolām. 

 

Pielikumā: Lugu krājumu nodošanas saraksts skolām. 

 

Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldes vadītājai S. Duburei, Finanšu un ekonomikas nodaļas 

vadītājai A. Laumanei, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniecei L. Mačtamai, V. Plūdoņa Kul-

dīgas vidusskolai, Skrundas vidusskolai, Alsungas pamatskolai, Ēdoles pamatskolai, Vārmes 

pamatskolai. 

 

 

6. Par 11. starptautiskā K. Davidova čellistu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo B. Mikāla 

Izsakās A. Lapsiņa 



 
 

7 
 

Turpinot vairāk nekā 20 gadu ilgu tradīciju, Kuldīgas novada pašvaldība, Ernesta Vīg-

nera Kuldīgas mūzikas skola un Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas Akadēmija 2025. gadā no 16. 

līdz 22. martam vēlas organizēt 11. starptautisko K. Davidova čellistu konkursu, kura norise 

plānota, Ernesta Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolā un Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadē-

mijā Rīgā. 

11. starptautiskais K. Davidova čellistu konkurss tiek rīkots, lai bagātinātu mūzikas 

dzīvi Kuldīgā, godinātu izcilā novadnieka – Kuldīgā dzimušā, slavenā čellista un pedagoga 

Kārļa Davidova piemiņu un dotu iespēju jaunajiem čellistiem pilnveidot savas profesionālās 

prasmes.  

Konkursu vērtēs kompetenta, profesionāla, starptautiska žūrija 5 cilvēku sastāvā. 

2025. gadā par žūrijas komisijas priekšsēdētāju piekritusi būt čelliste Kristīne Blaumane. Sa-

darbības partneris JVLMA ir Stīgu instrumentu katedras docente, čelliste Guna Šnē. 

Konkursa rīkošana atbilst Kuldīgas novada kultūras attīstības programmas 2021.– 

2028. gadam rīcības virzieniem: U.5.4. Atbalstīt starptautiskos sadarbības projektus un partne-

rību veidošanu starptautiskā kultūras vidē; U.2.2. Īstenot vietēja un nacionāla mēroga festivālu 

un pasākumu norisi visā novada teritorijā; U.5.3. Attīstīt starpinstitucionālo sadarbību starp 

kultūras nozari un citiem saistītiem sektoriem publiskajā un privātajā sektorā. 

Kuldīga novada iedzīvotajiem tā būs iespēja bez maksas klausīties augstvērtīgu čella 

mūziku vairāku dienu garumā (konkursa kārtu norise ir publiski pieejama), baudīt čella mūzi-

kas koncertu ar starptautisku mākslinieku piedalīšanos (plānots koncerts ar žūrijas un laureātu 

piedalīšanos Kuldīgā), kā arī tūrisma nozares uzņēmējiem – gūt ienākumus martā, kad tūrisma 

sezona vēl nav tik aktīva.  

Lai varētu nodrošinātu savlaicīgu informācijas izplatīšanu par konkursa norisi un pie-

saistītu konkursam lielāku dalībnieku skaitu, kā arī uzsāktu pieteikšanos konkursam, kas plā-

nota no 15.11.2024. līdz 15.01.2025., nepieciešams laikus izsludināt konkursa nolikumu. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

5. punktu, 10. panta pirmās daļas 19., 21. punktu, atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (B. Mikāla, 

R. Karloviča, A. Gustovskis, B. Freija, A. Kimbors, A. Zankovskis), “pret” nav, “atturas” nav, 

Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj:  

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Noteikt, ka 11. starptautiskais K. Davidova čellistu konkurss notiek 2025. gadā no 16. 

līdz 22. martam; 

2. Apstiprināt 11. starptautiskā K. Davidova čellistu konkursa nolikumu (pielikumā); 

3. Konkursam nepieciešamo finansējumu paredzēt 2025. gada budžetā. 

 

Pielikumā: 11. starptautiskā K. Davidova čellistu konkursa nolikums. 

 

Lēmums nosūtāms: Izpilddirektoram R. Safonovam, Kultūras nodaļai, Finanšu un ekonomi-

kas nodaļai. 

 

 

Informatīvais jautājums - Par “Kuldīgas novada jaunatnes politikas attīstības plāns 

2020.-2023. gadam” pagarināšanu 

 
Ziņo B. Mikāla 

Izsakās I. Ozoliņa, B. Mikāla 

 

 



 
 

8 
 

Ir saņemts Kuldīgas novada pašvaldībā iesniegums. Ar iesniegumu lūdz pagarināt Kuldī-

gas novada jaunatnes politikas attīstības plānu 2020.-2023. gadam līdz 2025. gada 31. decem-

brim. 

Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas deputāti piekrīt un iesaka jautājumu lemt 

maija domes sēdē. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 
 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas priekšsēdētāja (paraksts)*  Baiba Mikāla  
 

Sēdi protokolēja 

Lietvede                (paraksts)*  Lāsma Zīberga 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
 


